[image: ]

О создании рабочей группы по выработке предложений по вопросу стабилизации цен на основные виды нефтепродуктов
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 8 ноября 2007 года N 333-р

      1. В целях выработки предложений по стабилизации цен на основные виды нефтепродуктов, создать рабочую группу в следующем составе:

Акчулаков                  - вице-министр энергетики и минеральных

Болат Уралович               ресурсов Республики Казахстан,

                             руководитель

Маханов                    - начальник отдела организации

Бахыт Абдильдаевич           переработки нефти и оборота

                             нефтепродуктов Департамента нефтяной

                             промышленности Министерства энергетики

                             и минеральных ресурсов Республики

                             Казахстан, заместитель руководителя

Джанысбеков                - ведущий специалист отдела организации

Еркин Далиханович            переработки нефти и оборота

                             нефтепродуктов Департамента нефтяной

                             промышленности Министерства энергетики

                             и минеральных ресурсов Республики

                             Казахстан, секретарь

Досмуратова                - начальник управления организации

Нургуль Гинаятуллаевна       таможенного контроля за

                             энергоресурсами Комитета таможенного

                             контроля Министерства финансов

                             Республики Казахстан

Кудайбергенов              - заместитель начальника управления

Нургали Сапаралиевич         администрирования акцизов Налогового

                             комитета Министерства финансов

                             Республики Казахстан

Алимкулов                  - начальник отдела анализа и

Еркегали Амантайулы          регулирования топливно-энергетического

                             комплекса Комитета по защите

                             конкуренции Министерства индустрии и

                             торговли Республики Казахстан

Мустафина                  - начальник отдела регулирования в

Роза Маратовна               нефтегазопроводном транспорте

                             Департамента по регулированию и

                             контролю в сфере трубопроводных и

                             водоканализационных систем Агентства

                             Республики Казахстан по регулированию

                             естественных монополий.

      2. Рабочей группе в срок до 1 декабря 2007 года внести на рассмотрение Правительства Республики Казахстан предложения по мерам по стабилизации цен на основные виды нефтепродуктов.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министра энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан Мынбаева С.М.

Премьер-Министр

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14